



23734613

Универсальный  
передаточный  
документ

СЧЕТ-ФАКТУРА № 562/6979 от "27" июля 2021г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № - - - -

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1  
к постановлению Правительства  
Российской Федерации  
от 26 декабря 2011 г. N 1137  
В редакции постановления Правительства РФ от 25.05.2017 №625  
В редакции постановления Правительства РФ от 19.08.2017 г. N 98  
В редакции постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534

Статус

1

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОСИСТЕМ" (2)  
 Адрес 170028, Область Тверская, город Тверь, проспект Победы, д. 71, помещение 19 (2а)  
 ИНН / КПП продавца 7704844420 / 710743001 (26)  
 Филиал Общества с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОСИСТЕМ" в г. Тула, 300026, Область Тульская, город Тула, улица Скуратовская, дом 114А (3)  
 Грузоотправитель и его адрес СНТ "Центросоюзовец", 142060, Область Московская, город Домодедово (4)  
 Грузополучатель и его адрес СНТ "Центросоюзовец", 142060, Область Московская, город Домодедово (4)  
 К платежно-расчетному документу № 21 от 13.07.2021 (5)  
 Документ об отгрузке № п/п 1-8 № 562/6979 от 27 июля 2021 (5а)  
 Покупатель СНТ "Центросоюзовец" (6)  
 Адрес 142060, Область Московская, город Домодедово (6а)  
 ИНН / КПП покупателя 5009036561/ 500901001 (6б)  
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)  
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) - (8)

1.-Счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)2.-Передаточный  
документ(акт)

Доставка №15384099

| Код товара/работ,услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права  | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога -всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|------------------------|-------|--|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|--|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|--|
|                        |       |  |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |  |                          |                  |  |  | цифровой код                | краткое наименование |  |
| Б                      | 1     | 1а   | 1б              | 2                 | 2а                                  | 3                  | 4                                 | 5  | 6                        | 7                | 8                                      | 9  | 10                          | 10а                  | 11   |
| 84599                  | 1     | Выключатель автоматический модульный 2п С 32А 4.5кА SH202L C32 ABB 2CDS242001R0324   | -               | 796               | шт                                  | 40                 | 540,16                            | 21 606,40  | Без акциза               | 20%              | 4 321,28                               | 25 927,68  | 276                         | Германия             | 10013160/140421/0215917  |
| 84599                  | 2     | Выключатель автоматический модульный 2п С 32А 4.5кА SH202L C32 ABB 2CDS242001R0324   | -               | 796               | шт                                  | 60                 | 540,16                            | 32 409,60  | Без акциза               | 20%              | 6 481,92                               | 38 891,52  | 276                         | Германия             | 10013160/300421/0255288  |
| 398782                 | 3     | Зажим ответвительный прокалывающий Р1Х-95 (16-95; 1.5-10) (Р 4; SL1W 11.1; EP 95-13; СТ 25; ОР 6; ЗОИ 16-70; РС 95-10) ИНСТАЛЛ 14038 | -               | 796               | шт                                  | 400                | 63,12                             | 25 248,00  | Без акциза               | 20%              | 5 049,60                               | 30 297,60  | ---                         | ----                 | -----  |
| Итого по листу         |       |  |                 |                   |                                     |                    |                                   | 79 264,00  | X                        |                  | 15 852,80                              | 95 116,80  |                             |                      |  |

Универсальный передаточный документ № 562/6979 от 27 июля 2021. Стоимость товаров с налогом - 720 624,00

| Код товара/работ,услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права                               | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|------------------------|-------|---|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|--|
|                        |       |   |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | цифровой код                | краткое наименование |  |
| Б                      | 1     | 1а  | 16              | 2                 | 2а                                  | 3                  | 4                                 | 5   | 6                        | 7                | 8                                      | 9  | 10                          | 10а                  | 11   |
| 1185673                | 4     | Кабель ВВГнг(А) 5х6 ок (N PE) 0.66кВ (м) АЛЬФАКАБЕЛЬ 656735   | -               | 006               | м                                   | 800                | 255,27                            | 204 216,00  | Без акциза               | 20%              | 40 843,20                              | 245 059,20   | ---                         | ----                 | -----  |
| 118854                 | 5     | Крепление к столбу (комплект) ЕКФ mb54-1k   | -               | 796               | шт                                  | 100                | 754,63                            | 75 463,00   | Без акциза               | 20%              | 15 092,60                              | 90 555,60  | ---                         | ----                 | -----  |
| 495715                 | 6     | Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ-20 d20мм с протяжкой (уп.50м) ЗЭТАРУС zeta44405                                   | -               | 778               | упак                                | 16                 | 2 141,00                          | 34 256,00   | Без акциза               | 20%              | 6 851,20                               | 41 107,20  | ---                         | ----                 | -----  |
| 340797                 | 7     | Счетчик СЕ101 R5.1 145 М6 1ф 5-60А 230В 1 класс точн. 1 тариф мех. табло на рейку и в щит. Энергомера 101001003011067 | -               | 796               | шт                                  | 100                | 594,87                            | 59 487,00   | Без акциза               | 20%              | 11 897,40                              | 71 384,40  | ---                         | ----                 | -----  |
| Итого по листу         |       |   |                 |                   |                                     |                    |                                   | 373 422,00  | X                        |                  | 74 684,40                              | 448 106,40   |                             |                      |  |

Универсальный передаточный документ № 562/6979 от 27 июля 2021. Стоимость товаров с налогом - 720 624,00

| Код товара/работ,услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|------------------------|-------|---|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|-----------------------------|----------------------|--|
|                        |       |   |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |   |                          |                  |  |  | цифровой код                | краткое наименование |  |
| Б                      | 1     | 1а  | 16              | 2                 | 2а                                  | 3                  | 4                                 | 5   | 6                        | 7                | 8                                      | 9  | 10                          | 10а                  | 11   |

|                |   |  |   |     |    |     |          |            |            |     |            |            |     |     |       |
|----------------|---|--|---|-----|----|-----|----------|------------|------------|-----|------------|------------|-----|-----|-------|
| 218181         | 8 | Щит ЩУ-1/1-0 (250x300x100) счетчик на DIN-рейку IP54 EKF mb54-1E | - | 796 | шт | 100 | 1 478,34 | 147 834,00 | Без акциза | 20% | 29 566,80  | 177 400,80 | --- | --- | ----- |
| Итого по листу |   |  |   |     |    |     |          | 147 834,00 | X          |     | 29 566,80  | 177 400,80 |     |     |       |
| Всего к оплате |   |  |   |     |    |     |          | 600 520,00 | X          |     | 120 104,00 | 720 624,00 |     |     |       |

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Генеральный директор Храбров Д.А. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Менеджер по учету товародвижения. Заломаева Е.А. по дов. 24/Р31 от 24.07.20 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Юшацкая Г.И. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Менеджер по учету товародвижения. Заломаева Е.А. по дов. 24/Р31 от 24.07.20 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

\_\_\_\_\_ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ составлен на \_\_\_\_\_ листах

Основание передачи(сдачи)/получения( приемки) \_\_\_\_\_ Счет № 29603063, от 12.07.2021; Договор 168977 от 01.01.2017 \_\_\_\_\_ (договор, доверенность и др)

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ Масса груза (нетто): 699,664 кг / Масса груза (брутто): 748,640 кг. Всего мест: 146 \_\_\_\_\_ (9)  
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал \_\_\_\_\_ Менеджер по учету товародвижения. Заломаева Е.А. по дов. 24/Р31 от 24.07.20 \_\_\_\_\_ (10)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял \_\_\_\_\_ (15)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 27 июля 2021 г. \_\_\_\_\_ (11)  
Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ (12)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) \_\_\_\_\_ (13)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Юшацкая Г.И. \_\_\_\_\_ (ФИО)  
Главный бухгалтер Юшацкая Г.И. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО)  
Менеджер по учету товародвижения. Заломаева Е.А. по дов. 24/Р31 от 24.07.20 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) \_\_\_\_\_ (14)  
Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОСИСТЕМ" 7704844420 / 710743001 \_\_\_\_\_ (19)  
(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. Менеджер: Михайлов Антон Константинович

